
DRZ. 5242.7.2024 

POSTANOWIENIE Nr 49/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ropczyce na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ropczyce ustalonych  
postanowieniem Nr 110/2023 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie podziału Gminy Ropczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 6077). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ropczycach, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ropczycach, a także wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 
od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ropczyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF97E9BD-92DB-4BD2-ADC5-6AF420DD7801. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Ropczyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

ulice: Bohaterów Nockowej, Władysława Bursztyna, Aleja Ks. Prałata Józefa 
Cieśli, Dębowa, Michała Grendysa, Grunwaldzka, Kilińskiego, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, Janusza Korczaka, Kościuszki, Krakowska, 
Krisego, Króla Kazimierza Wielkiego, Krótka, Księdza Doktora Jana 

Zwierza, Leopolda Lisa-Kuli, 3 Maja-numery nieparzyste od nr 1 do nr 185 i 
numery parzyste od nr 2 do nr 194, Masarska-numery nieparzyste od nr 1 do 
końca i numery parzyste od nr 2 do nr 28, Mickiewicza-numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 93 i numery parzyste od nr 2 do nr 70A, Monte Cassino, 
Najświętszej Marii Panny, Parkowa, Józefa Piłsudskiego-numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 39 i numery parzyste od nr 2 do nr 26C, Południowa, Polna, 
Rynek, Sienkiewicza, Księdza Stanisława Skorodeckiego-numery 

nieparzyste od nr 1 do nr 29 i numery parzyste od nr 2 do nr 8, Słowackiego, 
Sportowa, Świętej Barbary, Świętego Floriana, Topolowa, Wierzbowe 

Miasto, Wincentego Witosa-numery nieparzyste od nr 1 do nr 15J i numery 
parzyste od nr 2 do nr 22, Wyspiańskiego, Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego-numery nieparzyste od nr 1 do nr 135 i numery parzyste od nr 
2 do nr 148, Stanisława Viscardiego, Zielona-numery nieparzyste od nr 1 do 

nr 65 i numery parzyste od nr 2 do nr 64, Armii Krajowej, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Stanisława Konarskiego, Kolejowa-numery nieparzyste od nr 
1 do nr 13, Józefa Mehoffera-numery nieparzyste od nr 1 do końca, Księdza 

Michała Siewierskiego, Seweryna Udzieli, Stefana Żeromskiego 

5 

2 

ulice: Brzozowa, Dworcowa, Kolejowa-numery nieparzyste od nr 31 do 
końca i numery parzyste od nr 24 do końca, Kwiatowa, Łąkowa, Ogrodowa, 
Przemysłowa, Robotnicza, Generała Władysława Sikorskiego, Słoneczna, 

Warzywna, 3 Maja-numery nieparzyste od nr 187 do końca i numery 
parzyste od nr 196 do końca, Podsłońce, Strażacka, św. Anny, Wiejska, 

Zielona-numery nieparzyste od nr 67 do końca i numery parzyste od nr 66 do 
końca, Lubzina, Brzezówka 

5 

3 

ulice: Adama Asnyka, Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, 
Kolejowa nr 15, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa Mehoffera-numery 
parzyste od 2 do końca, Stanisława Moniuszki, Józefa Piłsudskiego-numery 

nieparzyste od nr 41 do końca i numery parzyste od nr 28 do końca, 
Kazimierza Pułaskiego, Księdza Stanisława Skorodeckiego-numery 

nieparzyste od nr 31 do końca i numery parzyste od nr 10 do końca, Macieja 
Rataja, Błonie, Cicha, Księdza Jana Jarosza, Kolonia, Wilhelma Macha, 

Mickiewicza-numery nieparzyste od nr 95 do końca i numery parzyste od nr 
72 do końca, Pałacowa, Rzeczna, Rzeszowska, Jana III Sobieskiego, Majora 
Henryka Sucharskiego, Szkolna, Torowa, Księdza Józefa Wójcika, Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego-numery nieparzyste od nr 137 do końca i 

numery parzyste od nr 150 do końca, Olszyny, Rolnicza, Spokojna, 
Masarska-numery parzyste od nr 30 do końca, Ogrodnicza, Borki 

Chechelskie, Leśna, Poręby Chechelskie, Wincentego Witosa-numery 
nieparzyste od nr 17 do końca i numery parzyste od nr 24 do końca, 

Gnojnica, Klonowa, Rubinowa, Spacerowa, Księdza ppłk. Andrzeja Niwy, 
Zaciszna, Alabastrowa, Urocza 

6 

4 Okonin, Mała, Niedźwiada, Łączki Kucharskie 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF97E9BD-92DB-4BD2-ADC5-6AF420DD7801. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF97E9BD-92DB-4BD2-ADC5-6AF420DD7801. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 49/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 12 lutego 2024 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ropczyce na okręgi wyborcze


		2024-02-12T11:00:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




